
7° SETTORE

“URBANISTICA ED EDILIZIA”

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 1672 DEL  11.12.2013

OGGETTO: Piano paesaggistico territoriale regionale. Affidamento incarico di supporto al Dirigente

                    del 7° settore. Liquidazione.

                                                                                IL  DIRIGENTE 

Vista  la  deliberazione di  G.C.  n.  296 del  08.10,2013 con cui  si  è  espresso atto  di  indirizzo  per

l'affidamento di  incarico  dal  30.10.13 al  30.11.2013 per  supportare il   Dirigente del  7°  Settore,

responsabile  dell’Unità  di  Progetto  “Formazione  PUG  e  Piani  Attuativi”  negli  adempimenti

obbligatori e necessari a seguito dell’adozione del Piano Paesaggistico Territoriale Regionale, previa

acquisizione di curriculum;

Vista  la  determinazione  n.  1287  del  14.10.2013  con  cui  si  è  dato  incarico  dal  30.10.2013  al

30.11.2013  all'ing. Caratù Giovanna, per un importo complessivo di € 4.200,000 al lordo di ogni

ritenuta di legge;

Vista la convenzione rep. n. 9249  del 30.10.2013, regolante i rapporti tra il Comune di Manfredonia

e l'incaricato;

Vista  la  dichiarazione  presentata  dall'incaricato  in  data  06.12.2013  dell''importo  di  €  4.200,00

comprensivo di ritenuta di acconto quale compenso per l'attività di supporto al Dirigente del 7°

Settore;

Considerato che la suddetta convenzione si è conclusa in data  30.11.2013;

Accertato che la prestazione è stata svolta secondo il citato contratto;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Dato atto  che la  spesa di  €4.200,00 trova capienza al  Cap 4586 “Affidamento incarichi  esterni

servizio urbanistica e territorio” del bilancio per l'esercizio finanziario 2013 R.P.2012;

Visto il T.U.E.L. D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267 e s.m.i.;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visto il “Regolamento per la disciplina delle attribuzioni dirigenziali” approvato con deliberazione di

G.C. n.124 del 06.03.2008 e successive di modifiche;

DETERMINA

1. di liquidare la somma complessiva di € 4.200,00 comprensiva di ritenuta di acconto in favore

dell'incaricato ing. Caratù Giovanna – via Zara 15 – Foggia,  quale compenso per l'attività di

supporto al  Dirigente del 7° Settore,  responsabile dell’Unità di Progetto “Formazione PUG e

Piani Attuativi” negli adempimenti obbligatori e necessari a seguito dell’adozione del Piano

Paesaggistico Territoriale Regionale;

2. di  dare  atto  che  l'impegno  complessivo  di  €  4.200,000  è  stato  assunto  al  Cap.   4586

“Affidamento incarichi esterni servizio urbanistica e territorio” del bilancio per l'esercizio

finanziario 2013 R.P.2012;

3. di  pubblicare  i  dati  di  cui  all'art.23  e  seguenti  del  D.Lgs.  n.33/2013  nell'apposito  link

presente nella homepage del sito internet istituzionale;



RICHIEDE

l'emissione  del  mandato  di  pagamento  per  complessive  €  4.200,00,  comprensive  di  ritenuta

d'acconto, in favore dell'ing. Caratù Giovanni, quale saldo compenso per l'attività  di supporto al

Dirigente del 7° Settore,  responsabile dell’Unità di Progetto “Formazione PUG e Piani Attuativi”

negli  adempimenti  obbligatori  e  necessari  a  seguito  dell’adozione  del  Piano  Paesaggistico

Territoriale Regionale, a carico del bilancio e Capitolo, come dinanzi specificati;

                                

  IL DIRIGENTE

f.to Ing. Giovanni SPAGNUOLO


